

KPMG: käibemaksumäärad maailmas tõusevad

Raamatupidaja.ee

Postitaja:

Postitatud : 18.11.2011 12:01:45

Lemmi Kann kirjutab Raamatupidaja.ee-s, et ettevõtete tulumaksumäärad on viimasel kümnendil pidevalt langenud, samas kui käibemaksumäärad tõusevad ning kaudseid makse rakendatakse üha suuremale hulga toodetele ja teenustele, näitab KPMG Internationali uuring.

KPMG uuringu põhjal on ettevõtete tulumaks maailmas viimase 11 aasta jooksul pidevalt langenud - 2000. aasta 29,03 protsendilt tänavuse 22,96 protsendini. Viimase aasta jooksul tõusis tulumaksu keskmine määr vaid Euroopas, läinud aasta 19,98 protsendilt 2011. aasta 20,12 protsendile, samas kui teistes piirkondades see endiselt langes. "Ettevõtete tulumaksumäärad on Balti riikides teiste Euroopa riikidega võrreldes püsinud stabiilsete ning madalatena, seevastu kui käibemaksumäärad on sarnaselt muu Euroopaga märgatavalt tõusnud," ütles KPMG Balti regiooni maksuvaldkonna juht Steve Austwick. Lätis ja Leedus on 15-protsendiline ettevõtte tulumaks olnud muutumatu alates 2007. aastast. Eestis on ettevõtte tulumaksumäär 21 protsenti, kuid jaotamata kasumit ei maksustata. Võrreldes 2007. aastaga, mil kõigis Balti riikides oli käibemaks 18 protsenti, on käibemaks enim tõusnud Lätis – 22 protsendini, järgnevad Leedu 21 ja Eesti 20 protsendiga. Euroopa keskmine kaudsete maksude määr on 19,71%, maailmas aga 15,41%. "Valitsused loodavad käibemaksule majanduslikel põhjustel. Võrreldes tulumaksuga mõjutavad majanduse keerdkäigud käibemaksu laekumist veidi vähem, laekumised on stabiilsemad ja sagedasemad, tagades riigile ühtlasema kassavoo," ütles KPMG Baltics OÜ maksu- ja õigusteenuste juht Joel Zernask. Uuringuga *Corporate and Indirect Tax Survey 2011* saab tutvuda [SIIN](#). Vaata ka KPMG International'i poolt käivitatud online-abimeest, mille abil saab lihtsasti välja selgitada ja võrrelda eri riikide maksumäärasid üle maailma: www.kpmg.com/taxrates. Raamatupidaja.ee artikkel: http://www.raamatupidaja.ee/article/2011/11/17/kpmg_kaubemaksumaarad_maailmas_tousevad